Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, п. Белый Яр, ул. Центральная,2                                                           тел. 34-1-15

_____________________________________________________________________________

27.11.2012                                                                                                             № 12

О принятии   Устава муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в новой редакции во

втором чтении

В целях приведения Устава муниципального образования «Белоярское сельское поселение», принятого решением Совета Белоярского сельского поселения от 16.12.2005   № 8, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Белоярское сельское поселение», Совет Белоярского сельского поселения решил:
   1. Принять   Устав муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в новой редакции во втором чтении, согласно приложению.
  2. Главе муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.
         4.  Настоящее решение опубликовать   (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Белоярского

сельского поселения                                            В.Н.Поздняков